ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

Số:          /UBND-VHTT
Về việc tuyên truyền một số

nội dung trọng tâm trong

tháng 8 và 9 - 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Ngọc Hồi, ngày       tháng      năm 2022

Kính gửi:

- Các cơ quan trực thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 2553/UBND-KGVX ngày 08 tháng 8 năm 2022 của

UBND tỉnh Kon Tum về việc tuyên truyền một số nội dung trọng tâm trong tháng

8 và 9 năm 2022. Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương

thực hiện một số nội dung sau:

Tổ chức tuyên truyền một số nội dung trọng tâm trong tháng 8 và 9 năm

2022 theo hướng dẫn của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy tại Văn bản số 1225-

CV/BTGTU ngày 03 tháng 8 năm 2022 (gửi kèm theo); Thông báo số 383/TB-

UBND ngày 30 tháng 12 năm 2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc treo cờ Tổ

quốc, khẩu hiệu nhân các ngày lễ lớn và sự kiện lịch sử quan trọng trong năm

2022.

* Đối với việc treo cờ Tổ quốc:

- Kỷ niệm 77 năm Ngày Cách mạng tháng Tám thành công (19/8/1945 -

19/8/2022) và Ngày Quốc khánh nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam

(2/9/1945 - 2/9/2022): Thực hiện từ ngày 17/8/2022 đến hết ngày 03/9/2022.

- Kỷ niệm 92 năm Ngày truyền thống của Đảng bộ tỉnh Kon Tum (25/9/1930

- 25/9/2022): Thực hiện từ ngày 23/9/2022 đến hết ngày 26/9/2022.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiêm túc, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên (t/h);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- CVP, PCVP;

- Trang TTĐT huyện (đăng tải);

  - Lưu: VT,TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Y Lan

		2022-08-29T08:17:49+0700

		2022-08-29T08:40:18+0700

		2022-08-29T08:40:18+0700

		2022-08-29T08:40:18+0700

		2022-08-29T08:40:18+0700